Poder Legislativo

 Câmara Municipal de Santa Maria do Pará

PORTARIA Nº 001/2024

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO

PARÁ”

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria do Pará, Estado do Pará, República

Federativa do Brasil., no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1.º - Conceder 30 (trinta) dias de Férias a CÉSAR JOSÉ DE ARAÚJO LIMA, lotado no

cargo de Assessor Técnico Parlamentar da Câmara Municipal de Santa Maria do Pará, de 01 de

fevereiro a 01 de março de 2024.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria do Pará, 26 de janeiro de 2024

EVANDECLEY DA SILVA SOUSA

Presidente

Palácio Legislativo “Gregório dos Santos Neto”
Av. Bernardo Sayão, 1361 - CEP 68.738-000 - Santa Maria do Pará – PA

e-mail-poderlegislativo.smp@hotmail.com

EVANDECLEY DA
SILVA SOUSA
VEREADOR PRESIDENTE

Assinado de forma Digital por
EVANDECLEY DA SILVA SOUSA
Dados 2024.01.26 - 09:00:00 – 03’00’

mailto:e-mail-poderlegislativo.smp@hotmail.com